
LIETUVOS GEOLOGIJOS TARNYBOS
PRIE APLINKOS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS IŠLAUŽO TELKINIO MOLIO 

IŠTEKLIŲ KIEKIO KEITIMO ŽEMĖS GELMIŲ REGISTRO IŠTEKLIŲ DALYJE

2025 m.                   d. Nr. 1-
Vilnius

Vadovaudamasis  Žemės  gelmių  registro  nuostatų,  patvirtintų  Lietuvos  Respublikos 
Vyriausybės 2020 m. kovo 10 d. nutarimu Nr. 198 „Dėl Lietuvos Respublikos žemės gelmių 
įstatymo įgyvendinimo“, 34.3 papunkčiu ir Žemės gelmių registro tvarkymo taisyklių, patvirtintų 
Lietuvos geologijos tarnybos prie Aplinkos ministerijos direktoriaus 2004 m. balandžio 23 d. 
įsakymu Nr. 1-45 „Dėl Žemės gelmių registro tvarkymo taisyklių patvirtinimo“, 31.9 papunkčiu 
ir atsižvelgdamas į UAB „Tyrens Lietuva“ parengtos Prienų rajono savivaldybės Išlaužo molio 
telkinio papildomos žvalgybos ataskaitos, apibūdinančios telkinio 2025 m. gegužės 30 d. būklę, 
duomenis,

pake i č iu  Išlaužo molio telkinio išteklių kiekį sumažindamas 435 tūkst. kub. m detaliai 
išžvalgytų  molio  išteklių,  slūgsančių  4,79  ha  plote,  kaip  neprieinamų  gavybai  ir  praradusių 
ekonominę vertę (atskiros teritorijos dalys užstatytos pastatais, po melioracijos įrenginiais ir jų 
apsaugos zonose, po privažiavimo prie gyvenamų teritorijų keliais ir jų apsaugos zonose, kitos 
paskirties  žemės sklype,  kurio naudojimo būdas – susisiekimo ir  inžinerinių tinklų koridorių 
teritorijos) ir į r a š au  į Žemės gelmių registro išteklių dalį detaliai išžvalgytų molio išteklių kiekį 
telkinyje 3,93 ha plote 371 tūkst. kub. m (išteklių identifikavimo kodas – 331).

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo gavimo dienos pasirinktinai gali būti skundžiamas 
Lietuvos  administracinių  ginčų  komisijai  (A.  Goštauto  g.  12-100,  01108  Vilnius)  Lietuvos 
Respublikos ikiteisminio administracinių  ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta  tvarka 
arba Regionų administraciniam teismui (Vilniaus rūmai, Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius; Kauno 
rūmai,  A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 Kaunas; Klaipėdos rūmai,  Galinio Pylimo g. 9, 91230 
Klaipėda;  Šiaulių  rūmai,  Dvaro  g.  80,  76298  Šiauliai;  Panevėžio  rūmai,  Respublikos  g.  62, 
35158 Panevėžys,  arba  per  Lietuvos  teismų elektroninių  paslaugų portalą  https://e.teismas.lt) 
Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Direktorius                                                                                                           

Elektroninio dokumento nuorašas

https://e.teismas.lt/


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos geologijos tarnyba prie Aplinkos ministerijos 188710780,
S. Konarskio g. 35, LT-03123 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) ĮSAKYMAS DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS
IŠLAUŽO TELKINIO MOLIO IŠTEKLIŲ KIEKIO KEITIMO
ŽEMĖS GELMIŲ REGISTRO IŠTEKLIŲ DALYJE

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-09-05 Nr. 1-543
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Direktorius
Sertifikatas išduotas Lietuvos geologijos tarnyba prie

Aplinkos ministerijos LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-09-05 10:26:50 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-09-05 10:27:00 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR

VRM LT
Sertifikato galiojimo laikas 2025-01-13 09:07:13 – 2029-01-12 09:07:13
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2025-05-
16 11:31:08 iki 2028-05-15 11:31:08

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.85.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-09-05
11:06:33)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-09-05 11:06:34 DBSIS


